

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

Segment	Luty (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - luty (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	29 581	19 282	53%	10 299	62 525	41 758	50%	20 767
Gastronomia (F&B)	1 555	1 813	-14%	-258	3 340	3 821	-13%	-480
B2B	5 654	5 704	-1%	-50	10 958	11 592	-5%	-634
Łącznie	36 789	26 798	37%	9 991	76 823	57 170	34%	19 653